lui Cârlova, buna
mea nădejde că soția lui merge
mereu spre bine.

Scrie-mi, frate, 2—3 vorbe :
cite necazuri ai mai priponit și
cîte ți-au scăpat nepriponite.

Adresă universală : Mangalia,
Galaction. Noroc tuturor fra
ților de la Fondație ! și no
roc ție, in porție întreită, ca
lui losif din Biblie,
frățește. Gala Galaction.
Azi 14 (1) iulie 1924

Barbu C1OCULESCU

tură. Mai tîrziu „ publicat un volum de versuri, Stele sub nori, care a trecut, ca atîtea altele, nebăgat în seamă de critică.Viață și poezie !... Viață, poezie și proză !... Alexandru Terziman a fost ucis la Chiși- nău după intrarea trupelor făsciste în acest oraș. După ani.